Se ad.junta la siguiente documentación:

@ Certificado Social N" 190/20L8 Marisol del Carmen Muñoz Becera.
@ Receta Médica.
@ Fotocopia de Cédula de Identidad.

DECRETO.

1.- Cancélese a Andrea Patricia Núñez Merino (Óptica Magoo)., RUT N'
 la suma de $49.900.- (Cuarenta y nueve mil novecientos pesos), en base a

aporte cancelación mpra de Lentes Ópticos, beneficio solicitado por la Sra. Marisol Muñoz
Becerra, Cédula

"Asistencia oci Personas Natu rales".

dentidad N" , con domicilio en 
 Comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario 275.24.07.007